令和 6 年 3 月 1 日

公益社団法人 玉川法人会

第二支部 役員各位

                            公益社団法人玉川法人会

                                       第 2 支部長  豊島 潔

第二支部役員会のご案内

皆様におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申しあげます。

平素は支部の活動にご協力賜りまして誠に有難うございます。

さて、急ではありますが、下記の通り役員会を開催したく、ご案内いたします。

ご多忙な中とは存じますが万障お繰り合わせの上、是非ご出席いただきたく、お願

い申しあげます。

記

日  時    令和 6 年 3 月 12 日（火） 18：30～

場  所    アンリーヴル

            世田谷区奥沢 2-10-7

議  題    1.今年度の活動の振り返り（反省など）及び会計報告、について

            2.次回イベント「世界を巡るワイン勉強会」の打ち合わせ

            3.来年度の活動について

         4.各委員会の報告

            5.その他

           以上

急で申し訳ありませんが、3 月 6 日（水）までにメールまたはＦＡＸにて必ず玉

川法人会事務局まで出欠のご返信をお願いいたします。

E-mail： tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp

ＦＡＸ :３７０７－４９９２       ℡  : ３７０７－８６６８

第二支部役員会（4/4）  3/12（火）

出席します          欠席します

会社名：                      氏名：

mailto:tamagawajimukyoku@orion.ocn.ne.jp